Sur la base de l’autorisation consentie par l’Assemblée générale mixte du 8 juin 2023 (vingt-
et-unième résolution), le Conseil d’administration a décidé, lors de sa réunion du 28 novembre 
2024, le principe d’une augmentation de capital dans la limite d’un nombre maximum de de 
huit millions neuf cent quatre-vingt-douze mille neuf cent cinquante-deux (8 992 952) actions 
Saint-Gobain au nominal de quatre euros chacune, réservée exclusivement aux adhérents du 
Plan d’Epargne du Groupe Saint-Gobain (PEG). 

L’offre d’actions est proposée dans les territoires suivants : Afrique du Sud, Allemagne, Arabie 
Saoudite, Argentine, Australie, Autriche, Belgique, Brésil, Botswana, Bulgarie, Canada, Chili,